Администрация Белозерского района

Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 июля 2019 года №390

       с. Белозерское

О внесении изменения в постановление Администрации Белозерского района от 08.07.2019 г. №321 «Об утверждении планов мероприятий

по актуализации налоговой базы по налогу на землю и имущественным налогам, и проведению инвентаризации бесхозяйного имущества

в Белозерском районе»

             В связи с приведением нормативного акта в соответствие действующему законодательству Администрация Белозерского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Белозерского района  от 08.07.2019 г. №321 «Об утверждении планов мероприятий по актуализации налоговой базы по налогу на землю и имущественным налогам, и проведению инвентаризации бесхозяйного имущества в Белозерском районе» следующее изменение:

             - в пункте 6 приложении 1 пункта 6 слова «Прокуратура Белозерского района (по согласованию)» исключить.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Белозерского района в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Белозерского района Завьялова А.В.

Глава Белозерского района                                                                   С.Г. Зяблов